REGIONALPARTNER
®

TKH Fachgro3handel

GmbH & Co. KG TIFA
|

WILD- UND GEFLUGELANGEBOT

Tel.: (035208) 3404 -0
Fax: (035208) 3404 - 33
bestellung@tkh-radeburg.de

www.tkh-radeburg.de

— o

gultigvom 01.10. bis 31.12.2025




Geflugelangebot

Art.-Nr.

74002

2679

18589

27141

367771

2722

2763

2742

27423

2648

2649

1627

358496

16444

26851

Bezeichnung

Polnische Géanse
(betrifft Art.1692,16241, 367306, 367344)

Ung. Gansekeulen paarweise
(betrifft 369089,16075)

Ung. Génsebrust mit Haut und Knochen
(betrifft 16074, 27051,16341,16343)

Génseflomen
Poln. Ganseleber

Poln. Génseklein

Junge Grillente ohne Hals und Innereien
Grillente
Dt. Entenbrustfilet mit Haut und ohne Knochen

Franz. Barbarie - Entenbrustfilet 300 - 400 g

Entenbrust gegart und gebréunt 190 - 210 g
mit Haut und ohne Knochen

Halbe Ente entbeint, gegart und gebréaunt
Franz. Barbarie-Entenkeulen 180 - 220 g
Franz. Barbarie-Entenkeulen 200 - 260 g

Franz. Barbarie-Entenkeulen 300 - 400 g

Pute Henne
Pute Hahn

Putenoberschenkelfleisch oH oK 2 - 3kg

VKE

4200 - 5400 g

750 + 850 g

850-1050 g

15 x 1 kg

7-9kg
ca. 14 kg +

20 kg



Wildangebot

HIRSCH

Art.-Nr.
1331
18010
1670
1669
1936
1675
16100
1330
9057
16111
18233

26863

REH

1637
1638
16381

1659

Bezeichnung

Hirschriicken ohne Knochen

Hirschriicken mit Knochen

Hirschkeule mit Knochen

Hirschkeule ohne Knochen

Hirschkeule 4 - er Schnitt

Hirschrollbraten

Hirschbratenstlick (aus der Schulter ohne Knochen)

Hirschfilet

Hirschfleisch

Damhirschkeule ohne Knochen

Hirschroulade "Hubertus"
(gefillt mit Brat, Champignon, Preisel- und Wacholderbeeren)

Hirschroulade "Hubertus"

Rehriicken mit Knochen

Rehkeule mit Knochen

Rehkeule ohne Knochen

Rehrollbraten

VKE
nach Gewicht
nach Gewicht
nach Gewicht
nach Gewicht

ca. 12 kg
nach Gewicht
nach Gewicht
nach Gewicht
ca. 20 kg
nach Gewicht
20x220g

20 x 180 g

nach Gewicht
nach Gewicht
nach Gewicht

nach Gewicht



Wildangebot

WILDSCHWEIN

Art.-Nr. Bezeichnung

1325 Wildschweinrticken mit Knochen
1329 Wildschweinriicken ohne Knochen
1665 Wildschweinkeule mit Knochen
1674 Wildschweinkeule ohne Knochen
75365 Wildschweinnacken USA

1667 Wildschweinrollbraten

WILD - GULASCH

Art.-Nr.

1697

1645

1668

1628

19372

Bezeichnung

Hirschgulasch Standard (Nacken/Schulter/Bauch)
Hirsch - Edel - Gulasch (Schulter)

Rehgulasch Standard (Nacken/Schulter/Bauch)
Wildschweingulasch

Wildmischgulasch (Kanguruh/Hirsch)

VKE

nach Gewicht

nach Gewicht

nach Gewicht

nach Gewicht

nach Gewicht

nach Gewicht

VKE

ca. 2,5kg

ca. 2,5 kg

ca. 2,5 kg

ca. 2,5 kg

ca. 2,5 kg



Wildangebot

KANINCHEN

Art.-Nr. Bezeichnung VKE
16050 Kaninchen ganz mit Kopf ca. 2,4 kg
1639 Kaninchenkeulen 225 - 275¢g ca. 10 kg
16391 Kaninchenkeulen auf Tray 1kg
16542 Kaninchenrollbraten 2kg
16431 Kaninchenlaufe 1kg
16781 Kaninchenriickenfilet 1kg
16141 Kaninchenleber 1kg

WEITERE ANGEBOTE

Art.-Nr. Bezeichnung VKE
2776 Hasenkeulen ungespickt 360 - 400g 5 kg
345403 Hasenrickenfilet nach Gewicht
1672 Mufflonkeule mit Knochen nach Gewicht
1653 Kéngeruhkeule ohne Knochen nach Gewicht
1663 Wildknochen nach Gewicht
26771 Fasanenbrustfilet ohne Haut ca. 1 kg
26371 Perlhuhnbrust Supreme mit Haut und Knochen 180g - 220g ca. 7 kg
2754 Maispoulardenbrust Supreme mit Haut und Knochen 5kg

Alle Angebote sind freibleibend, solange der Vorrat reicht. Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Lieferung frei Haus. Fir Druckfehler keine Haftung.



