



REGIONALPARTNER



# WILD- UND GEFLÜGELANGEBOT

gültig vom 01.10. bis 31.12.2025

Tel.: (035208) 3404 - 0  
Fax: (035208) 3404 - 33  
[bestellung@tkh-radeburg.de](mailto:bestellung@tkh-radeburg.de)  
[www.tkh-radeburg.de](http://www.tkh-radeburg.de)

# Geflügelangebot

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
	Polnische Gänse (betrifft Art.1692,16241, 367306, 367344)	4200 - 5400 g
	Ung. Gänsekeulen paarweise (betrifft 369089,16075)	750 + 850 g
	Ung. Gänsebrust mit Haut und Knochen (betrifft 16074, 27051,16341,16343)	850 - 1050 g
74002	Gänseflossen	15 x 1 kg
2679	Poln. Gänseleber	1 kg
18589	Poln. Gänseklein	1 kg
27141	Junge Grillente ohne Hals und Innereien	2,3 kg
367771	Grillente	1,9 kg
2722	Dt. Entenbrustfilet mit Haut und ohne Knochen	5 kg
2763	Franz. Barbarie - Entenbrustfilet 300 - 400 g	5 kg
2742	Entenbrust gegart und gebräunt 190 - 210 g mit Haut und ohne Knochen	5 kg
27423	Halbe Ente entbeint, gegart und gebräunt	10 kg
2648	Franz. Barbarie-Entenkeulen 180 - 220 g	5 kg
2649	Franz. Barbarie-Entenkeulen 200 - 260 g	5 kg
1627	Franz. Barbarie-Entenkeulen 300 - 400 g	5 kg
358496	Pute Henne	7 - 9 kg
16444	Pute Hahn	ca. 14 kg +
26851	Putenoberschenkelfleisch oH oK 2 - 3kg	20 kg

# Wildangebot

## HIRSCH

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
1331	Hirschrücken ohne Knochen	nach Gewicht
18010	Hirschrücken mit Knochen	nach Gewicht
1670	Hirschkeule mit Knochen	nach Gewicht
1669	Hirschkeule ohne Knochen	nach Gewicht
1936	Hirschkeule 4 - er Schnitt	ca. 12 kg
1675	Hirschrollbraten	nach Gewicht
16100	Hirschbratenstück (aus der Schulter ohne Knochen)	nach Gewicht
1330	Hirschfilet	nach Gewicht
9057	Hirschfleisch	ca. 20 kg
16111	Damhirschkeule ohne Knochen	nach Gewicht
18233	Hirschroulade "Hubertus" (gefüllt mit Brät, Champignon, Preisel- und Wacholderbeeren)	20 x 220 g
26863	Hirschroulade "Hubertus"	20 x 180 g

## REH

1637	Rehrücken mit Knochen	nach Gewicht
1638	Rehkeule mit Knochen	nach Gewicht
16381	Rehkeule ohne Knochen	nach Gewicht
1659	Rehrollbraten	nach Gewicht

# Wildangebot

## WILDSCHWEIN

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
1325	Wildschweinrücken mit Knochen	nach Gewicht
1329	Wildschweinrücken ohne Knochen	nach Gewicht
1665	Wildschweinkeule mit Knochen	nach Gewicht
1674	Wildschweinkeule ohne Knochen	nach Gewicht
75365	Wildschweinnacken USA	nach Gewicht
1667	Wildschweinrollbraten	nach Gewicht

## WILD - GULASCH

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
1697	Hirschgulasch Standard (Nacken/Schulter/Bauch)	ca. 2,5 kg
1645	Hirsch - Edel - Gulasch (Schulter)	ca. 2,5 kg
1668	Rehgulasch Standard (Nacken/Schulter/Bauch)	ca. 2,5 kg
1628	Wildschweingulasch	ca. 2,5 kg
19372	Wildmischgulasch (Känguru/Hirsch)	ca. 2,5 kg

# Wildangebot

## KANINCHEN

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
16050	Kaninchen ganz mit Kopf	ca. 2,4 kg
1639	Kaninchenkeulen 225 - 275g	ca. 10 kg
16391	Kaninchenkeulen auf Tray	1 kg
16542	Kaninchenrollbraten	2 kg
16431	Kaninchenläufe	1 kg
16781	Kaninchenrückenfilet	1 kg
16141	Kaninchenleber	1 kg

## WEITERE ANGEBOTE

Art.-Nr.	Bezeichnung	VKE
2776	Hasenkeulen ungespickt 360 - 400g	5 kg
345403	Hasenrückenfilet	nach Gewicht
1672	Mufflonkeule mit Knochen	nach Gewicht
1653	Kängeruhkeule ohne Knochen	nach Gewicht
1663	Wildknochen	nach Gewicht
26771	Fasanenbrustfilet ohne Haut	ca. 1 kg
26371	Perlhuhnbrust Supreme mit Haut und Knochen 180g - 220g	ca. 7 kg
2754	Maispoulardenbrust Supreme mit Haut und Knochen	5 kg